
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291167 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Karviná

Říkáte si, že hledáte místo, kde začít stavět svůj vysněný domov?
Nebo potřebujete dostatek prostoru pro svá zvířata? Vítejte na
tomto velkém pozemku se zastřešeným torzem rodinného domu,
kde je možností víc než dost!
Zastřešený skelet rodinného domu s trochou fantazie a šikovnýma
rukama může být váš nový domov. Nebo můžete této stavby využít
jako místo pro úplně nový rodinný dům.
Rozloha pozemku je ohromných 8394 m2, přičemž polovina se
nachází v zastavitelném území. To už si o něco říká, co myslíte?
A teď si představte: pohodlný dům 4+kk se zimní zahradou,
terasou. Možná i více domů, pokud máte větší plány. Pozemek
nabízí klidné, slunné místo, kde si můžete užívat pohodu – a
přitom být blízko do města!
A co by řekli vaši čtyřnozí miláčci? Pro chovatele koní, ovcí nebo
jiných domácích zvířat je tohle ideální ráj. Prostor pro dům, výběhy,
stáje, co jen potřebujete.
Kromě toho máte výbornou dostupnost – Orlová, Dětmarovice,
Karviná, Havířov, Ostrava. Takže můžete mít venkovskou idylku a
zároveň veškeré služby po ruce.
Zde se nacházíte jen kousíček od veškeré občanské vybavenosti,
kterou Orlová nabízí a přesto jste na venkovně, kde slunce svítí
celý den.
Velké pozemky, klidné místo, skvělá dostupnost. Ať už chcete
postavit svůj vysněný dům, více domů, nebo jen hledáte prostor
pro svou malou farmu – tady najdete všechno.
Na vyžádání poskytneme více informací.

Uvedené výměry jsou orientační. V případě více zájemců bude
nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si vyhrazuje právo
vybrat kupujícího na základě jim zvolených kritérií. Veškeré
zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle §
1733 občanského zákoníku.

ID inzerátu ESO: 4291167
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 13916
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 8394 m2
Užitná plocha: 90 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Plocha sklepa: 50 m2
Plocha zahrady: 8295 m2
Zastavěná plocha: 99 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Ženčáková

Kopecká
Tel:

+420 602311995
Email:

kamila.kopecka@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


